
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12313/

Código da publicação: 12313

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 05:52:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2024

N° do Processo: 171

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 539.151,69
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS DE ESCRITORIO E MOBILIARIO EM
GERAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS DE ESCRITORIO E MOBILIARIO EM
GERAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGACAO PE69 MOBILIARIO Baixar

10/03/2025 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE69 MOBILIARIO Baixar

05/03/2025 00:00:00Resposta a Impugnacao Baixar

05/03/2025 00:00:00Pedido de Impugnação Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12313/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-moveis-de-escritorio-e-mobiliario-em-geralstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fe70946c7d836335665c1fb72dedeef.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7192f0038c0091a76c87c81d4b918d52.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/106dc50e5ae269881471a7a9b0702db9.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/060ad2a0116ae36c10db6b52c0422e48.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/03/2025 00:00:00ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

12/02/2025 00:00:00Aviso de licitação Baixar

12/02/2025 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

12/02/2025 00:00:00EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
TEREZINHA INADA D... 1712024 69 18/03/2025Baixar

HG COMÉRCIO DE MÓ... 1712024 69 18/03/2025Baixar

MHF MÓVEIS LTDA 1712024 69 18/03/2025Baixar

ACHEI INDÚSTRIA D... 1712024 69 18/03/2025Baixar

CONECTAMED COMÉRC...1712024 69 18/03/2025Baixar

DEBRUM MÓVEIS COR... 1712024 69 18/03/2025Baixar

GUILHERME AUGUSTO... 1712024 69 18/03/2025Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fa999717cea0a53b86d82d73d2b8175.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39316babcc6940005632c974ecc6e2cf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e717c5700c94478ed43b1d484f242196.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3e7d478b2e1fcecb9822c3b368c7c65.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a3c00aca5df548283b7f1494654d8b6d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2e7bdd1aa6153617d583d7a98948521c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7a3b726689578696b4978e77c0edba62.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0123a8ae605ac4fcab2859278664172d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/921f729781a36536f5abe6724ef40eea.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/672255bbdeb074a8fd3a4e42766d3807.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/77024d12f6e2116b45c0abb6960153ab.pdf

